illa tenuerit molendina , absque uUa contradictioue ad predictura

terminum illas sex libras reddat abbati vel mandato ejus, singulis

annis. De singulis autem diebus, quibus predictas sex libras tenuerit
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ultra prediclum diem, reddet iile, qui molendina ilJa tenuerit, quinque

solidos nobis pro emendatione. Quod, ut perpetuam obtineat stabilita-

tem , sigilli nostri auctoritate confirraamus. Actum Aneti , anno in-

carnati Verbi millesimo centesimo nonagesimo quinto , mense no-

vembri. »

LXVI.

Pactio inter monachos de Brolio et monachos saiicti Pétri inita.

(f Noverint uiiiversi presentem paginam inspecturi, quod querela, Anno 1199

que veitebatur inter nos, monachos de Brolio, et monachos sancti

Pétri Carnotensis, super exactione decimariim de terris, quas in par-

rochia sancti Georgii el in parrochia de Olins possidebamus , tandem ,

nostri et eorum capituli assensu, amicabili compositione terminata est,

et in hune modiim. Nos videlicet nionachi de Brolio, pro omnimoda

quielatione décime de terris, quas in prcfalis parrochiis^ habebamus,

singulis annis, ad festum omnium sanctorum, très modios, medic-

tatem annone et medietatem avene, ad mensuram Drocensem, eorum

camerario persolvemus, ad grangiam abbatie nostre; viginti sextarios

pro terris de sancto Georgio, et sexdecim pro terris de Olins; hoc

nfmirum expresso, quod mensura, tune temporis currens, nec minui

poterit nec augeri. Si autem aliquas terras, dono vel emptione, in

prenominatis parrochiis adquisierimus, secundum estimationem terre

prius habite et modiationis sepedicte, inter nos amicabiliter compone-

mus. Si vero de terris, quas tune temporis tenebamus, imminuti fueri-

mus, secundum jam dictam estimationem modialio minuelur. Scien-

dum insuper quod quatuor scxiarii et mina anuone et quatuor scxtarii

avene, quos eis pro décima apud abbatiam solvebaraus, infra très pre-

fatos modios continentur. Hoc etiam pretermittendum non est, quod,

si tempore gueiTe terre remanserint inculte, de his que laborate non

fiierint modiationem minime persolvemus. Ut autem compositio ista

futuris temporibus stabilis perscveret et maneat inconcussa , nos et

dicti monachi ipsam presenti scripto conimendaviraus, et sigillis nos-

tris partitoque cyrographo rohoravimus. Actum anno gratie mille-

84
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simo ceiitesimo nonngesimo nono. Notandum etiam quod unus mo-

dius de supradictis modiis erit de melioi'i annona post sementem,